
Millaisia koulurajoja on käytetty tähän "alueilla syntyneiden" laskelmaan? Eli onko ns. Louhiojan lapsia 

kirjattu Enon koulun lukuihin? 

VASTAUS: Kuulemistilaisuuden oppilasmäärien laskennassa ja ennakoinnissa on käytetty voimassa olevia 

oppilaaksiottorajoja. Louhiojan kylän lapsia ei ole kirjattu Enon koulun lukuihin, paitsi siinä tapauksessa, kun 

huoltaja on hakenut koulupaikkaa Enosta. 

 

Oppilasmäärät näyttävät vähenevän Uimaharjussa radikaalisti. Suurin osa yläkoululaisista Enosta. 

Kuljetetaanko sitten tulevaisuudessa enolaiset yläkoululaiset myös Uimaharjuun? 

VASTAUS: Kyllä kuljetetaan, jos kaupunginvaltuusto ei tulevaisuudessa muuta päätä. Kouluverkkopäätökset 

ovat valtuuston toimivallassa. 

 

Jos päätös kouluverkosta venyy kauas tulevaisuuteen, onko uhkana, että kaikki koululaiset menevät 

jatkossa Uimaharjuun kouluun? 

VASTAUS: Tämä ei ole todennäköistä, koska edellyttää kaupunginvaltuuston päätöstä. 

 

Alettiinko Louhiojan ja Enon oppilaaksiottoaluetta supistaa tarkoituksella (esim. Ahveninen) vuonna 

2016, tavoitteena "tasoittaa" oppilasmääriä Eno/Louhioja -> Uimaharju? 

Louhiojan koulu on hyvä kasvualusta ponnistaa maailmalle sukupolvesta toiseen. Louhojalla, älkää 

särkekö tätä! Kaikista Suomen kouluista Louhioja on oikeasti hyvä!  

Miksi oppilaaksiottoalueita muutettiin? Toivoisin rehellistä vastausta. 

VASTAUS: Louhiojan aluetta on supistettu tarkoituksella ja aluetta siirretty etenkin Enon koululle.  

Päätöksen tausta (koulutusjohtaja Olli Kauppisen harkinta vuonna 2016):  

• Tulevaisuudessa oppilaita on ikäluokassaan keskimäärin kahden oppilasryhmän (40) verran ja 

heidän määränsä näyttää vähenevän.  

• Tämä oppilasmäärä pitää jakaa kolmeen alakouluun. 

• Käytössä olevat resurssit eivät mahdollista reilun kymmenen oppilaan oppilasryhmiä kaikkiin 

kolmeen alakouluun. 

• Näin ollen kahdesta koulusta on vaiheittain tehtävä niin sanottu yhdysluokkakoulu (opetusryhmät 

esimerkiksi 1–2, 3–4, 5–6, joukossa voi olla myös yhden ikäluokan ryhmiä, koska ikäluokissa 

oppilasmäärät vaihtelevat) ja yhdestä koulusta niin sanottu 1-sarjainen koulu eli kullakin ikäluokalla 

on oma opetusryhmä. 

• Koulutusjohtajan päätös syksystä 2017 alkaen: vaiheittain oppilaaksiottoalueet niin, että Enon 

koulussa 1-sarjaisuus.  

 

Miksi oppilaaksiottoalueiden muutokset toimivat aina niin, että ne tuovat lapsia keskustaan päin? Eikö 

rajoja voi tarvittaessa justeerata toiseenkin suuntaan - matka on sama. Entä naapurikuntien kanssa 

yhteistyön tekeminen, ihan oikeasti? 

VASTAUS: Luonnollisesti voitaisiin justeerata myös toiseen suuntaan. 



Jos oppilaat eivät riitä kolmeen kouluun, miksi sen alueen oppilaiden määrää halutaan tarkoituksellisesti 

supistaa, jossa oppilaita riittää? Eikö tämä ole melkoisen "epäreilu" toimintatapa? 

VASTAUS: Luonnollisesti voitaisiin justeerata myös toiseen suuntaan. 

 

Älkää puhuko nykyisistä koulurajoista! Kysymys oli, että eikö ole epäreilu toimintatapa supistaa sen 

koulun oppilaita, jonka alkuperäisellä alueella oppilaita kyllä riittää? Nytkin monesta perheestä oppilaat 

on jaettu useampaan kouluun uusien oppilaaksiottoalueiden mukaan. 

VASTAUS: Luonnollisesti voitaisiin justeerata myös toiseen suuntaan. 

 

Voisiko lasten määrää tarkastella todellisen km matkan mukaan? Silloin Louhiojan oppilasmäärä olisi 

merkittävästi Enoa suurempi ja se tulisi olla päätöksentekijöillä tiedossa tässä vaiheessa, kun mietitään, 

mihin ja minkä kokoinen uusi koulu rakennetaan. 

VASTAUS: Näin tarkastellen Louhiojan koulun oppilasmäärä olisi tässä tapauksessa suurempi kuin Enon 

koulun. 

 

Eikö olisi järkevää rakentaa sen kokoinen koulu, mihin Enon lapset nyt mahtuvat ja Louhiojan koulu 

jatkaa entisellään. Sitten kun lapset ovat niin vähissä, että mahtuvat siihen yhteen uuteen rakennettuun 

kouluun, niin sitten tehdään kouluja lakkauttavia päätöksiä. Näin ei rakenneta yhtään liian isoa koulua 

tässä vaiheessa, kun tiedetään, että kustannuksia kiinteistöistä (Louhiojalta) syntyy vaikkei siellä koulu 

toimisikaan.  

Onko tilakeskukselta kysytty sitä mahdollisuutta tehdä nyt enolaisille riittävän iso koulu, ja jättää "optio" 

lisärakentaa koulua myöhemmin? Näin ei tarvitsisi rakentaa vielä ajatuksella joko-tai (Louhiojan 

lakkautus tai ei -tyyliin) 

VASTAUS: Tämä on yksi mahdollinen toimintamalli. 

 

 

Mitä tapahtuu Louhiojan koululle, jos opetus siinä loppuu? Mitä tapahtuu pihalle tehdylle 

ulkoilupaikalle, jos koulu päätyy esim. yksityisen omistukseen? 

VASTAUS: Louhiojan koulurakennus on tällä hetkellä opetuskäytössä. Käytön päättymisestä ei ole päätöstä. 

Mikäli kaupunki ei enää tarvitse rakennusta kaupungin toimintojen käyttöön, arvioidaan rakennukseen 

kohdistettavat toimenpiteet käytön päättymisen jälkeen. Vaihtoehtoina ovat rakennuksen myynti ja 

purkaminen. Ulkoliikuntapaikkaa voidaan käyttää rakennuksesta riippumatta. 

 

Tuleeko uudesta Enon koulusta moduulirakenteinen vuokrakohde vai rakentaako kaupunki oman 

kiinteistön? 

VASTAUS: Joensuun kaupungin omistajaohjausjaosto 15.4.2019 § 55 on linjannut, että Enon koulutilat 

tullaan hankkimaan moduulirakenteisina vuokratiloina kuten Tuupovaarassa. Ennen Enon koulutilojen 

hankintaa on kaupunginvaltuuston tehtävä Louhiojan koulua koskeva kouluverkkopäätös, millä on 

vaikutusta Enon koulutilojen laajuuteen. 



 

Millaiset kulut Louhiojan koulusta tulee, kun koulu on tyhjillään? 

VASTAUS: Vertailulukuja tyhjän rakennuksen ylläpitokustannuksista ei ole, koska rakennus on ollut 

jatkuvasti käytössä. Rakennuksen ylläpitokustannukset käytössä ollessa (viimeiset 5 vuotta) ovat olleet 95 

000–120 000 euroa/vuosi.  

 

Henkilökunta ja oppilaat kokevat Louhiojan koulun sisäilman ja ilmapiirin hyvänä. Kaupunki taas puhuu 

suuren ja kalliin remontin tarpeesta. Mikä on totuus? 

VASTAUS: Tilakeskuksen arvion mukaan 63 vuotta vanha ja pääosin alkuperäisessä kunnossa oleva 

rakennus vaatii peruskorjauksen lähiaikoina, mikäli sitä käytetään kouluna.  

  

Mitä tuo tonttikysyntä tarkoittaa? Onko Enoon muuttanut lapsiperheitä? 

VASTAUS: Uusille tonteille ei ole ollut alueella kysyntää. Vuoden 2020 jälkeen Enon ja Louhiojan alueella on 

luovutettu 7 tonttia.  

 

Enossa tontteja luovutettu viime vuosina 7 kpl. Mitä kaupunki on tehnyt edistääkseen kysyntää? 

Lakkauttanut Enosta lukion ja siirtänyt yläkoulun Uimaharjuun. Enossa syntyy suurin osa alueen lapsista, 

mutta kouluasiat on hoidettu surkeasti. 

VASTAUS: Kaikki kaupungin tontit ovat samalla tavalla esitelty kaupungin nettisivuilla, mutta eri alueille ei 

ole ollut suunnattuja markkinointikampanjoita.  

 

Oletteko miettineet negatiivisia vaikutuksia? On varmasti enempi kuin pelkästään koulumatkan 

piteneminen? 

Entä isomman ryhmän ja isomman koulun vaikutus lapsiin? Väitän, että pieni koulu on pienille lapsille 

parempi. 

VASTAUS: Pienemmissä ryhmissä opiskelulla on hyvänä puolena, että lapsi saa enemmän aikuisen 

huomiota, mutta toisaalta ns. yhdysluokassa keskittyminen voi olla huonompaa.  

 

Päätöshän näyttää olevan jo tehty. Onko tälle enää mitään tehtävissä? 

VASTAUS: Päätökset asiasta tehdään kaupunginvaltuustossa kasvatus- ja koulutuslautakunnan ja 

kaupunginhallituksen käsittelyn jälkeen.  

 

 

Mitä Riitta sinun mielestäsi tarkoittaa lähikouluperiaate? 

VASTAUS: Lähikoulu on se koulu, joka lapselle osoitetaan ensisijaisena. Lähikouluun voi olla tiivisti asutuissa 

ympäristöissä hyvinkin lyhyt matka, mutta harvaan asutulla alueella puolestaan hyvinkin pitkä matka.  



 

Vuonna 2019 tehtiin 290 000 eurolla remonttia Louhiojan koulurakennukseen. Miksi ihmeessä, jos se nyt 

suljetaankin?? 

VASTAUS: Remontille oli tarve. Samalla myös parannettiin ulkoliikuntamahdollisuuksia.  

 

Mihin se koulujen yhdistämisestä säästyvä raha sitten käytettäisiin? Virkamiesten palkankorotuksiin? Ei 

varmaan ainakaan koulujen toimintarahojen lisäyksiin... 

VASTAUS: Mahdollisilla säästöillä ei ole yhtä ennalta päätettyä kohdetta.  

 

Miten käy kansanopiston ja 4 h kerhojen toiminta lapsille, jos koulu kuolee Louhiojalla? 

VASTAUS: Kansalaisopiston ja kerhojen toiminta pyritään turvaamaan kaikissa olosuhteissa.  

 

Jos lapsia nyt kuljetetaan Louhiojalle 37 % oppilaista ja jatkossa kuljetettaisiin 100 % oppilaista, niin 

tämäkö ei todella lisäisi kustannuksia? Onhan siinä vissi ero, jos kuljetetaan 30 tai 100 lasta! 

VASTAUS: Kuljetussopimukset perustuvat aluehinnoitteluun, jolloin lisäkustannusta Louhioja–Eno-välistä ei 

muodostu.  


